
关注·广告 2024年4月29日 星期一

运城新闻网：www.yunchengdaily.com

经夏县人民政府批准，夏县自然资源局决
定以挂牌方式出让 1（幅）地块的国有建设用地
使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标
要求（见下表）。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人
和其他组织（除法律法规另行规定外）均可申请
参加，只能单独竞买。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让设
有底价，按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，
详见挂牌出让文件。申请人可于 2024 年 4 月 29
日至 2024 年 5 月 18 日，到夏县不动产交易中心

（夏县八一街行政集中办公区 1 号楼 2 层 243 号）
获取出让文件。

五、申请人可于 2024 年 4 月 29 日至 2024 年
5 月 27 日，到不动产交易中心向我局提交书面
申请。交纳竞买保证金的截至时间为 2024 年 5
月 27日 12时。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具

备申请条件的，我局将在 2024 年 5 月 27 日 18 时
前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌地点为
夏县自然资源局会议室；挂牌时间为：2024 年 5
月 19日 9时至 2024 年 5月 29日 9时。

七、其他需要公告的事项
（一）挂牌截止时，有竞买人表示愿意继续

竞价的转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得
人。

（二）本次出让不接受电话、口头、电子邮件
和邮寄报名。如有变更，另行通知。

（三）本次挂牌的国有建设用地使用权成交
价款中含耕地占用税，不含契税等税费，竞得人
签订成交确认书后，到相关部门缴纳。

（四）本公告未尽事宜，详见出让资料。
八、保证金的交纳
申请人可在以下 3 个账户中择一交纳竞买

保证金。
1.开户名：夏县不动产登记交易中心
开户行：中国建设银行股份有限公司夏县

支行
账号：14050110867100000596
行号：105182100022
2.开户名：夏县不动产登记交易中心
开户行：中国农业银行股份有限公司夏县

支行
账号：04546101040021245
行号：103182154618
3.开户名：夏县不动产登记交易中心
开户行：中国邮政储蓄银行股份有限公司

夏县支行
账号：914009010004508953
行号：403182100016
九、联系方式
联系地址：夏县八一街行政集中办公区 1 号

楼 2层 243号
联系电话：18935071567
联系人：马先生

夏县自然资源局
2024年4月28日

夏县自然资源局
B20130301号国有建设用地使用权挂牌出让公告

编号

B20130301

土地位置

裴介镇师村

土地面积
（m2）

121159

土地用途

工业用地

出让
年限

50年

规划指标要求

容积率

≥1

建筑密度（%）

≥40

建筑限高（米）

≤45

绿地率

≤10%

起始价
（万元）

3453.1

加价幅度
（万元）

50

竞买保证金
（万元）

3453.1

我 公 司 受 委 托 ，定 于 2024 年 5 月 9 日
（星期四）上午 10 时在永济市自然资源局会
议室依法公开拍卖混料共计约 3234.81 立
方。

拍卖标的以现状拍卖，竞买人办理竞买
手续均被视为已了解及认可拍卖标的的现
状及瑕疵。

有意竞买者请在规定时间内，交纳规定
的信用保证金（不计利息）到我公司指定账
户（以到账为准），持交款凭证、有效身份证

明办理竞买登记手续。
展示时间：2024 年 5月 6日—5月 8日
展示地点：标的物所在地
报名地点：运城市黄河世纪广场办公区

1507 室
报名时间：2024 年 5月 7日至 8日 17时
联系电话：13834390600

山西顺天拍卖有限公司
2024年4月29日

拍 卖 公 告

●不慎将杨涵允《出生医学证明》（编
号：J140540594，母亲：陈亚丽，出生医院：万
荣县医院）丢失，声明作废。

● 不 慎 将 吴 安 琪 残 疾 证（ 证 号 ：
14082820130101018451）丢失，声明作废。

● 不 慎 将 邢 巧 云 残 疾 证（ 证 号 ：
14273119630517632642）丢失，声明作废。

●不慎将李水琦、邢敏娜坐落于河津市
万春街以东、新兴路以南恒基碧园小区 1 幢
5 单元 1 层西 1-5012 号的房产证（证号：晋
2022 河津市不动产权第 0000114 号）丢失，
声明作废。

●不慎将李水琦、邢敏娜坐落于河津市
华都小区 5 号楼 1 单元 1 层西的房产证（证
号：河津市房权证 4822 号）丢失，声明作废。

●不慎将运城经济开发区金海岸卫生
用 品 经 销 部（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92140899MA7YE0GP3J）营业执照正副本丢
失，声明作废。

● 不 慎 将 赵 金 换 残 疾 证（ 证 号 ：
14273219440623562842）丢失，声明作废。

●不慎将绛县志耀诺建筑材料有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91140826MA0M9C8U58）营 业 执 照 正 副 本
丢失，声明作废。

●不慎将杜效甫坐落于山西省绛县五
四一九厂生活区 606 栋 1 单元 2 号室的房产
证【证号：绛县权证（2006）字第 05-4117 号】
丢失，声明作废。

“五一”假期将至，记者在全国多地热门景区
走访了解到，为迎接八方来客，各地提前部署，通
过丰富文旅产品供给、优化旅游公共服务等举措，
努力提升游客体验。同时，随着入境游市场的持
续升温，多地积极打通堵点，不断提升入境游客旅
行便利度。

文旅产品供给更加丰富多彩

走进位于湖南省郴州市苏仙区许家洞镇的
“七一一时光小镇”，一股年代感扑面而来。“七一
一时光小镇”曾是一处矿区，完成历史使命后便
沉寂在时光里，直至去年 9 月经打造后重现“芳
华”。

“如今，这座资源枯竭型小镇摇身一变，成为
文旅新地标。”苏仙区文旅广体局局长曹天勇说，
时光小镇即将迎来开园后的首个“五一”假期，将
推出“老游戏大会”、文艺汇演等形式多样的沉浸
式体验活动。

据了解，“五一”期间，湖南各级文旅机构将
推出艺术展演、文博展览、非遗宣传展示等活动
千余场。

陕西西安，长安十二时辰主题街区春意盎然。
在这一以唐风为主题的街区里，记者看到身穿华丽
古装的“花神”舞步轻盈、衣袂飘飘，新布置的繁花、
翠竹、鸟雀、画屏等，让街区增添了几分节日喜庆氛
围。

为迎接“五一”假期，长安十二时辰主题街区
将推出春日限定场景与演艺、非遗文化亲子研学
游课程等，每日将增加 9 场常驻演艺节目，并将营
业时间延长至晚上十点。

在上海，当地围绕“观文博、看美展、赏好剧、
听歌会、来海考（海派城市考古）、享美育、逛景
区、品食尚”等 8 大板块，推出近 180 个“乐游上
海·五一”假日臻选活动。

旅游公共服务更加细致优化

当下文旅消费越来越呈现多元化、品质化趋
势，游客对公共服务提出了更高要求。如何在出
游高峰保障提升游客体验，成为各景区不断探索
的内容。

——缓解“一票难求”。文博场馆是市民游客
假期里的热门去处，但常常“一票难求”。为了方便
游客提前做好行程规划，不久前，上海博物馆对参
观预约系统进行优化升级，将预约时间从提前 7天
延长至提前 14天。“五一”期间上海博物馆东馆将每
日闭馆时间自 17 时延长至 21 时，延长时段内将增
加参观名额3600人。

——破解景区停车难。自驾游已成为不少
人的假期出游选择，但高峰期停车贵、停车难也
是令不少车主头疼的问题。

在世界自然遗产地湖南省张家界市武陵源
区，为缓解假期车位紧张，城区范围内所有机关、
企事业单位的停车场将免费对外开放。武陵源
区人民政府副区长龚兴隆介绍，届时还将派专人

在重要路口设立咨询服务台，为自驾车提供引导服务。
——组建“旅游医生”志愿服务小分队。4月 28日，一场特别的动员培

训会在张家界市召开。来自当地 8家医疗机构的 200余名医务人员将作为
“旅游医生”，在“五一”期间奔赴各大景区景点。

“张家界山岳型景区地形复杂，游客一旦意外受伤或突发疾病，很难
在景区就近就地就医。”张家界市人民医院副院长张进军说，“假日期间，
数十支‘旅游医生’志愿服务小分队将进驻 31 个景区景点，为游客保驾护
航。”

入境游举措更加便利便捷

入境旅游市场持续复苏。记者了解到，上海、张家界、西安等入境游
热门目的地，针对入境游已相继出台多项便利化措施。

为了方便外籍游客“抢票”，上海海昌海洋公园在携程境外版开设专
项主题页，配有英文版介绍；上海博物馆则在英文版官网开通了境外游客
预约通道，方便境外自由行游客直接预约。

行走在张家界各大景区及周边，随处可见写有中、英、韩三语的招牌，
一些餐厅、酒店、便利店的服务人员还能用英语、韩语和客人无障碍交流。

“为了方便国外游客游览，我们的志愿者每天流动发放多语种宣传资
料，景区内的天子山索道、十里画廊观光电车等交通工具还配备了多语种
讲解播报系统。”张家界武陵源风景名胜区和国家森林公园管理局局长张
冲介绍，景区官方线上订票平台和线下各个售票窗口，都支持境外护照购
票和境外信用卡支付。

在西安城墙景区永宁门售票处，工作人员介绍，为了更好满足国际游
客支付服务需求，西安城墙景区 12 个城门售票窗口均放有“外卡”POS
机，并为入境游客提供消费场景支付指南。

“这是我第一次来中国，我游览北京之后来到了西安。这里有很多美丽
的、穿着古装的年轻人，唐文化演出也十分惊艳。”俄罗斯游客娜塔莉说，“旅
行中，我感受到了一个热情、安全、交通便捷、充满活力的中国。”

（新华社北京4月28日电）

看
热
门
景
区
如
何
提
升
旅
游
体
验

新
华
社
记
者

张

格

陈
爱
平

蔡
馨
逸

“五一”假期渐行渐近，出行热度逐
渐升温。无论是“老牌”旅游都市，还是
新晋“网红”城市，住宿市场或将迎来“爆
棚”客流考验。记者探访多地酒店市场
和管理部门，看如何让游客住得安心。

“清明节假期刚过我就火速预订了
‘五一’假期的酒店，现在再查预订平台，
这家酒店已经全部满房。”武汉游客武文
昊将前往重庆旅行，他订的酒店位于和
热门景点洪崖洞隔江相望的江北区。

在“老网红”城市重庆，酒店预订热
覆盖各大景点和商圈周边。重庆市江北
区商务委员会副主任黄珏介绍，“五一”
假期前两日，江北区酒店住宿市场订房
率均超 70％，且该比例仍在持续上升，有
部分酒店已经接近满房。

因“麻辣烫”火出圈的甘肃省天水市，
“五一”假期成为众多游客青睐的目的
地。记者在市中心的天水阳光饭店门口
看到，往来车辆络绎不绝，不少挂着“沪”

“陕”“川”等地车牌。饭店总经理高小梅
告诉记者，酒店已迎来新一波入住高峰。

华住集团数据显示，“五一”假期天
水市酒店预订率比去年同期增长了 10 个
百分点；携程集团数据显示，天水是“五

一”假期酒店预订量同比增幅最大的城
市之一。

上 海 ，作 为 旅 游 热 门 城 市 ，拥 有
6000 余 家 宾 馆 酒 店 ，住 宿 资 源 总 体 充
沛。不过，部分热门景区周边的一些特
色酒店和民宿的床位相当紧俏。例如
位于临港新片区的上海海昌海洋公园
度假酒店和奥特曼主题酒店、位于上海
南京路步行街的和颐至尊酒店等，多种
房型已显示假期期间满房。

如何应对“爆棚”客流，让游客住得
安心？地方各有各的招数。

——及时进行信息披露，努力扩大
供给。

为了更好满足“五一”期间游客的住
宿需求，天水市相关部门已在多个网络
平台发布了近 700 家酒店的地址、联系电
话等信息，方便游客预订。

天水市副市长张宇晶介绍，天水将
持续加强对全市住宿形势的研判，进一
步摸清全市住宿业底数，协调引导经营
主体扩容房源，鼓励城区各星级酒店、快
捷酒店、农家乐以及民宿业主，在合法合
规的前提下临时增加客房供应，如加开
备用楼层、优化闲置空间等。

面向不断增长的海外游客，上海已全
面 启 动“Visit Shanghai（访 问 上 海）”计
划。其中，多语种的上海文旅推广网开设
专栏集中介绍沪上老牌酒店、经济型酒店
等类别的酒店信息，方便入境游客预订。

——加强监管，推动诚信经营。
重庆市渝中区拥有洪崖洞、解放碑

等众多网红景点，该区市场监管局价监
科科长陆松川介绍，为切实保障消费者
权益，当地将在节前对各旅游景区、酒店
等开展全覆盖检查，推动企业诚信经营，
维护旅游市场秩序。

上海市徐汇区，是 2023 年至 2024 年
文化和旅游部文化和旅游市场信用经济
发展试点地区之一，正在推行旅游住宿
企业信用承诺管理制度。

全区重点旅游住宿企业签订信用承
诺书，在依法诚信经营、保障住宿服务质
量、维护消费者合法权益、严格落实安全
生产责任等方面进行公开主动承诺。

位于区内的星级饭店建国宾馆负责
人表示，诚信经营是企业经营的核心价
值之一，宾馆将严格履行公开承诺，依法
合规经营，为住客提供温馨、舒适、高品
质的住宿服务体验。

——强化安全保障，丰富优化服务。
出门在外，安全问题通常是游客们

希望优先得到保障的。“五一”假期来临
之前，上海市、区两级文旅部门联合公
安、住建、交通、卫健、应急、市场监管、消
防、城管执法、属地街镇等力量，对酒店
等文旅场所开展安全隐患检查，督促行
业拧紧“安全阀”。

节前，重庆渝中区各市场监管所将
对酒店消防安全等进行全面检查，节日
期间，还将组织专门力量，针对消费者酒
店住宿投诉举报等及时进行现场核查。

住得安心，也要住得舒心。一些酒
店集团要求“五一”假期保证充足的在岗
人员、酒店管理岗位人员在店值守，确保
客人需求得到更快响应。

首旅如家酒店集团商旅事业部总经
理贺迎春介绍，旗下酒店对“五一”假期
接待工作进行了专项培训，尤其是在顾
客关心的入住体验、安全管理、卫生清洁
等方面，作出更细致的安排。

张宇晶表示，天水市将加强部门联
动，精准发力，靠前服务，为消费者营造
安心舒心的假日住宿环境。

（新华社北京4月26日电）

多 地 强 化 监 管 推 动 假 日 住 宿 规 范 透 明
新华社记者 陈爱平 李晓婷 文 静

新华社北京 4月 28日电（记者 任
沁沁）“五一”假期将至，公安部分析研判
近年来“五一”假期交通安全形势，28 日
发出道路交通安全提示。

今年“五一”假期群众探亲访友、旅
行出游意愿强烈，预计将延续清明假期
出行火爆态势，加之正值物流运输旺季，
客货流量将明显上升，道路交通安全风
险加大。

公安部研判，假期跨省跨市出游、返
乡探亲出行增多，预计公路客运、旅游客

运、租赁包车等客运需求将明显增大，预
约出租客运、租车自驾等个性化出行安
全风险不容忽视。

假期公众休闲、聚餐聚会等活动增
多，酒驾醉驾肇事高发，公安部统计，近 3
年“五一”假期酒驾醉驾肇事日均死亡人数
较平日高出 19.4％。另外，春夏季节转换，
驾驶人更容易犯困，疲劳驾驶风险加大。

此外，春耕农忙、民俗活动叠加，农
村集中出行风险突出，三轮车、拖拉机违
法载人及面包车、摩托车违法超员易发

多发，群死群伤事故风险大。物流运输
持续增长，货车疲劳驾驶、超限超载等隐
患突出，加之假期公路客货混行交织，造
成客货车相撞事故风险上升。据中央气
象台预报，“五一”假期气温升高，降雨增
加，雨天路滑易引发车辆侧翻、追尾和多
车相撞事故。

公安部提示，假期自驾出行，应关注
有关部门发布的交通路况信息和交通安
全提示，提前安排好出行时间和路线，杜
绝酒后驾驶、超速行驶、分心驾驶等违法

行为。假期乘车出行，要到客运站选择正
规营运车辆，切勿乘坐站外揽客拼团“黑
车”及非法营运、超员载客的客车，全程全
员系好安全带。高速公路行车，要保持安
全车距和车速，错过高速公路出口需从前
方绕道前行，严禁急刹车、连续变换车道
甚至倒车、逆行。驾车行经景区山区、农
村地区，遇急弯陡坡、长大下坡、临水临崖
路段，要减速慢行、谨慎超车、不占用对向
车道行驶。景区周边道路车多拥挤，要注
意避让行人、规范停车。

公 安 部 发 出“ 五 一 ”道 路 交 通 安 全 提 示

这是 4 月 28 日拍摄的重庆
磁 器 口 古 镇 景 色（无 人 机 照
片）。

位于嘉陵江边的重庆磁器
口古镇始建于北宋年间。近年
来，当地统筹推动文旅融合发
展与城市更新相结合，在保留
古镇原有街巷布局的基础上，
把传统文化融入街区、植入景
点，打造“望得见山、看得见水、
记得住乡愁”的城市地标。

新华社记者 王全超 摄

磁器口古镇

传统文化

融入街区


